
„Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@zukmosina.pl   http://www.zukmosina.pl 

 

 

KRS: 0000381930, REGON: 301702806, NIP: 7773202086, BDO 000010359 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 4 380 200,00 zł. 

Numer referencyjny postępowania: 

ZUK Mosina 2-TP/2023 

Poznań, dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Cz. 1, 2, 3, 4, 6 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(zwanej dalej „Ustawą”), niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty,  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 

zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie: „zagospodarowanie odpadów 

komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) z terenów niezamieszkałych oraz 

selektywnie zbieranych a także zagospodarowanie odpadów powstałych podczas prac 

drogowych”, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli 

oferty o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę 

albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 

którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następujących części 

zamówienia: 

Część nr 1 – Odpady Biodegradowalne – Mosina 

Część nr 2 – Odpady Biodegradowalne – Stęszew 

Część nr 3 – Tworzywa sztuczne – Mosina 

Część nr 4 – Tworzywa sztuczne – Stęszew 

 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o. w Jarocinie 

ul. Im. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 

1. cena; 

2. odległość miejsca Instalacji od siedziby Zamawiającego. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

 

 



„Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@zukmosina.pl   http://www.zukmosina.pl 

 

 

KRS: 0000381930, REGON: 301702806, NIP: 7773202086, BDO 000010359 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 4 380 200,00 zł. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Część nr 1 – Odpady Biodegradowalne – Mosina  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w 

kryterium:  

cena 

Liczba pkt.  

w kryterium:  

odległość miejsca 

Instalacji od 

siedziby 

Zamawiającego 

Łączna 

punktacja 

2 
Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o. w Jarocinie 

ul. Im. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin 
60,00 40,00 100,00 

 

Część nr 2 – Odpady Biodegradowalne – Stęszew 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w 

kryterium:  

cena 

Liczba pkt.  

w kryterium:  

odległość miejsca 

Instalacji od 

siedziby 

Zamawiającego 

Łączna 

punktacja 

2 
Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o. w Jarocinie 

ul. Im. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin 
60,00 40,00 100,00 

 

Część nr 3 – Tworzywa sztuczne – Mosina 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w 

kryterium:  

cena 

Liczba pkt.  

w kryterium:  

odległość miejsca 

Instalacji od 

siedziby 

Zamawiającego 

Łączna 

punktacja 

1 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 

ul. Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
60,00 5,00 65,00 

2 
Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o. w Jarocinie 

ul. Im. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin 
49,57 40,00 89,57 

 

Część nr 4 – Tworzywa sztuczne – Stęszew 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w 

kryterium:  

cena 

Liczba pkt.  

w kryterium:  

odległość miejsca 

Instalacji od 

siedziby 

Zamawiającego 

Łączna 

punktacja 

1 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 

ul. Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
60,00 5,00 65,00 

2 
Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o. w Jarocinie 

ul. Im. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin 
46,53 40,00 86,53 

 

 

 

 



„Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@zukmosina.pl   http://www.zukmosina.pl 

 

 

KRS: 0000381930, REGON: 301702806, NIP: 7773202086, BDO 000010359 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 4 380 200,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następujących części 

zamówienia: 

Część nr 6 – Odpady ze studzienek kanalizacyjnych – Mosina 

 

Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 

ul. Mnichy 100, 64-421 Kamionna 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 

1. cena; 

2. odległość miejsca Instalacji od siedziby Zamawiającego. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Część nr 6 – Odpady ze studzienek kanalizacyjnych – Mosina  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w 

kryterium:  

cena 

Liczba pkt.  

w kryterium:  

odległość miejsca 

Instalacji od 

siedziby 

Zamawiającego 

Łączna 

punktacja 

1 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 

ul. Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
60,00 5,00 65,00 

 


